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Helmikuu 2023  

Matka-apurahahaku Eksaktien tieteiden tohtoriohjelman väitöskirjatutkijoille 
 
Hakuaika: 27.2. – 23.3.2023 (haku sulkeutuu klo 23:59). 
 
Eksaktien tieteiden tohtoriohjelma (EXACTUS) myöntää matkarahoitusta ohjelman väitöskirjatutkijoille. 
Matkarahaa voi hakea konferenssiosallistumiseen, (kesä)kouluun tai tutkimusvierailuun. Rahoitusta voi 
hakea myös etäkonferenssiin tai etä(kesä)kouluun osallistumiseen. 
 
Tohtoriohjelma odottaa, että rahoittamillaan konferenssimatkoilla väitöskirjatutkija esittelee posterin, pitää 
suullisen esityksen ja/tai tekee tuloksistaan konferenssijulkaisun. Jos tietoa hyväksytystä esityksestä tai 
konferenssijulkaisusta ei vielä hakuvaiheessa ole, niin todistus hyväksynnästä tulee esittää ennen matkaa tai 
etäosallistumista (lähettämällä se koordinaattorille eevi.savola@utu.fi). 
 
Matkarahaa voi hakea vain vuonna 2023 tapahtuvaa matkustamista tai etäosallistumista varten. Matkaan 
liittyvä matkalasku tulee tehdä kahden kuukauden kuluessa matkan jälkeen ja joka tapauksessa vuoden 
2023 aikana. Jos matkalaskua ei hoideta tämän vuoden aikana (päätöksessä annettuun määräaikaan 
mennessä), niin se vaikuttaa henkilölle myöhemmin myönnettävän matka-apurahan suuruuteen. 
 
Matkarahan saaja sitoutuu toimittamaan matkaraportin neljän viikon kuluessa matkan päättymisestä. Jos 
raporttia ei toimiteta, matkaraha voidaan periä takaisin. 
 
Apurahan myöntämisen yhtenä edellytyksenä on hakemuksen huolellinen täyttäminen. Huomioi, että kaikkia 
olennaisia kohtia ei ole merkitty pakollisiksi (*). Täytä huolellisesti erityisesti kohdat "Toteutussuunnitelma" 
sekä "Apuraha". Matkarahoituksen kohteena on oltava konferenssi (posteri tai suullinen esitys ja/tai 
konferenssijulkaisu on oltava), (kesä)koulu tai tutkimusvierailu. Matkan tiedot on täytettävä huolellisesti 
hakemukseen (myös etäosallistumisesta). Rahoitusta on mahdollista hakea jälkikäteen samana 
kalenterivuonna tapahtuneeseen konferenssiin/(kesä)kouluun/vierailuun. Väitöskirjatutkijan on mahdollista 
saada matkarahoitusta haussa enintään 1000 € (väitöskirjatutkija voi hakea samassa haussa enintään kahta 
erillistä matkarahoitusta, täyttämällä erilliset hakemukset per matka, yhteensä 1000 €).  
 
Aikaisemmin PCS-, MATTI- tai EXACTUS-tohtoriohjelmalta saatu matkarahoitus voi vaikuttaa 
myönnettävään summaan. Hakemusten määrä sekä jaettavissa oleva rahasumma vaikuttavat myönnettäviin 
matkarahoihin. Väitöskirjatyön sekä jatko-opintojen riittävän tehokas eteneminen on edellytyksenä 
matkarahoituksen myöntämiselle. Apurahapäätöksestä ilmoitetaan hakijoille sähköpostitse sekä EXACTUS-
tohtoriohjelman nettisivulla. 
 
Täytä hakemus viimeistään 23.3.2023 klo 23:59. Löydät hakemuksen "Täytä lomake" -painikkeen takaa 
ilmoituksen yläreunasta. 
 
Huomaathan keskustella ohjaajasi kanssa hakemuksestasi ennen hakemuksen täyttämistä. Mieti ohjaajasi 
kanssa etukäteen, miten matka voidaan rahoittaa, jos EXACTUS-tohtoriohjelman myöntämä rahoitus ei riitä. 
 
Lisätietoja: Koordinaattori Eevi Savola (eevi.savola@utu.fi) 
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